[image: image1.png]CTPAXOBOW

NOoPTAN

	Документ доступен на сайте

Страховой Портал.ру

Начальнику Управления ГИБДД
по Тамбовской области

П.Е. Сабурову
От М.А. Мартыновой
ЗАПРОС
Руководствуясь ст.8 ФЗ от 27.07.2006г.  "Об информации, информационных технологиях и о защите информации", прошу Вас предоставить копию материала по факту ДТП, произошедшего 12.11.2017 года в 14:40 часов в районе пос. Никифоровка с участием автомашин Lada Granta и Renault Duster с государственными номерами А542НН и К409СЕ,  № протокола 492.
Сведения прошу направить по указанному адресу: 393761, Тамбовская область, гор. Мичуринск, ул. Красная, д. 45, кв. 44.

М.А. Мартынова
[image: image1.png]